

Tiedote vammaispalvelujen omaishoidon asiakkaille korona-tilanteessa 5.5.2020

Muutokset palveluissa

Vammaispalvelujen päivätoiminta ja lyhtyaikaishoidon palvelut on toistaiseksi keskeytetty. Tarvittaessa asiakkaille järjestetään muulla tavoin välttämätön tuki omaishoidon vastuutyöntekijän toimesta.

Omaishoidon asiakkaiden ensisijainen yhteyshenkilö on omaishoidon vastuutyöntekijä: https://www.keski-uudenmaansote.fi/asiakasryhmien_palvelut/vammaispalvelut/omaishoit/

Omaishoidon tuki maksetaan normaalisti koronavirusepidemiasta huolimatta. Maksupäivissä ei ole muutoksia.

Koronaepidemia ei lähtökohtaisesti vaikuta omaishoitajalle maksettavan palkkion määrään. Epidemian vallitessa jotkut omaishoitajat ottavat läheisensä hoidosta perustilannetta enemmän hoitovastuuta esimerkiksi karanteenijärjestelyjen, työ- ja päivätoiminnan palvelujen sulkemisen tai tartunnalta suojelemisen vuoksi. Omaishoidon tuen soveltamisohjeen mukaisesti hoitoisuusryhmää ei kuitenkaan pääsääntöisesti muuteta tilapäisten toimintakykyyn, avuntarpeeseen tai palveluihin liittyvien muutosten johdosta. Halutessasi voit tehdä palkkioluokan korotushakemuksen. Jokaisen asiakkaamme tilanne arvioidaan yksilöllisesti.

Omaishoidon keskeytyessä tilapäisesti hoidettavan terveydentilasta johtuvasta syystä (esim. hoidettava joutuu sairaalaan), hoitopalkkion maksaminen keskeytyy kuukauden kuluttua. Mikäli hoito keskeytyy omaishoitajasta johtuvasta syystä (esim. hoitaja sairastuu) tai hoidettavasta johtuvasta muusta kuin terveydellisestä syystä hoitopalkkiota ei makseta hoidon keskeytymispäiviltä.

Omaishoitaja on velvollinen ilmoittamaan omaishoidon tuen päätöksentekijälle omaishoidon keskeytymisestä. Jos muutoksen ilmoittaminen on laiminlyöty ja tämän seurauksena omaishoidon tuen palkkiota on maksettu perusteetta, peritään perusteetta maksettu palkkio takaisin omaishoitajalta.

Omaishoitajat voivat käyttää kertyneitä omaishoitajan vapaita myös nykytilanteessa, mikäli sijaisomaishoitaja tai hoitoa toteuttava palveluntuottaja pystyy vapaiden toteuttamisen järjestämään. Tällä

Tiedote vammaispalvelujen omaishoidon asiakkaille korona -tilanteessa

Vammaispalvelut

Hyväksyjä P.L-P./ 21.4.2020

Voimassa toistaiseksi

TIEDOTE

hetkellä moni lyhytaikaisen hoidon yksikkö on supistanut toimintaansa, mutta kotiin tuotavia palveluja on toistaiseksi melko hyvin tarjolla.

Jos perheesi on karanteenissa tai joku perheenjäsenistä sairastunut koronaan, ei omaishoidettavalle välttämättä voida järjestää sijaisomaishoitoa tartuntariskin vuoksi.

Tarkistathan palvelupäätöksestäsi, mihin asti omaishoidon tukesi on myönnetty.

Terveisin

Keusote, vammaispalvelut